ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số 152/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nghiệp, ngày 09 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 12/12 đến 16/12//2022)

Thứ,
ngày,
tháng

Buổi Đ/c Vũ Chí Mạnh,
Chủ tịch UBND xã

Đ/c Trần Đình Thắng
 PCT UBND xã

Sáng
Họp BCH Đảng bộ huyện lần thứ 11
tại nhà văn hóa Trung tâm huyện

Làm việc tại cơ quan
Thứ 2
12/12

Chiều
Họp BCH Đảng bộ huyện lần thứ 11
tại nhà văn hóa Trung tâm huyện

Làm việc tại cơ quan

Sáng
Hội nghị tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 5
HĐND xã khóa XXI

Hội nghị tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 5
HĐND xã khóa XXIThứ 3

13/12
Chiều

Tổng  kết Nghị quyết Trung ương 8 khóa
XII tại Huyện ủy Tứ Kỳ

Làm việc tại cơ quan

Sáng Triển khai kế hoạch số hóa dữ liệu hộ tịch Triển khai kế hoạch số hóa dữ liệu hộ tịchThứ 4
14/12 Chiều Giao nhiệm vụ cho lực lượng dân phòng Giao nhiệm vụ cho lực lượng dân phòng

Sáng Làm việc tại cơ quan Đôn đốc tháo dỡ  vi  phạm hành lang giao
thông hộ ông Trần Đình TuyềnThứ 5

15/12 Chiều Họp triển khai kế hoạch sản xuất vụ
chiêm xuân 2023 và đánh bắt chuột

Họp triển khai kế hoạch sản xuất vụ chiêm
xuân 2023 và đánh bắt chuột

Sáng Làm việc tại cơ quan Tập huấn CCHC hoạt động công vụ
tại Hải DươngThứ 6

16/12 Chiều
Làm việc tại cơ quan Tập huấn CCHC hoạt động công vụ

tại Hải Dương

Nơi nhận:
- VP UBND huyện;
- BTV ĐU, TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Công chức, người lao động UBND;
- Lưu: Vp.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T13:47:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đình Thắng<trandinhthang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T13:57:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!